UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 48 /GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày   16    tháng   5  năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến phổ biến Luật Khám bệnh, Chữa bệnh số 15/2023/QH15

Căn cứ Giấy mời số 356/GM-BYT ngày 16/5/2023 của Bộ Y tế về việc Hội

nghị phổ biến Luật Khám bệnh, Chữa bệnh số 15/2023/QH15.

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1. Chủ trì tại Sở Y tế: Đại diện lãnh đạo Sở Y tế

2. Thời gian: 08h30 ngày 18/5/2023 (Thứ 5)

3. Nội dung: Tham dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Luật Khám bệnh, Chữa

bệnh số 15/2023/QH15

4. Điểm cầu: Hội trường tầng 6, Khu Hành chính tập trung tỉnh. (Địa chỉ: đường

Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế)

5. Thành phần:

*  Sở Y tế:  Lãnh đạo Sở Y tế, Phòng Nghiệp vụ Y, chuyên viên liên quan

* Các đơn vị khám chữa bệnh:

- BVĐK Bình Điền, BVĐK Giao thông vận tải Huế, BV Phổi, BV Phong và

Da liễu, BV YHCT, BV PHCN, BV RHM, BV Mắt, BV Tâm thần, Phòng Bảo vệ

sức khỏe cán bộ; 09 Trung tâm Y tế huyện/thị xã/thành phố; BV Quân Y 268 - QK

IV, BVĐK Hoàng Viết Thắng, BVCK CTCH-PTTH Huế. Thành phần mời tham dự:

Đại diện lãnh đạo, Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp.

* Các PKĐK: Bệnh xá Công an tỉnh, Medic 01A Bến Nghé, Medic 69 Nguyễn

Huệ, Medic Chi Lăng, Nguyễn Xuân Dũ, Âu Lạc, 102 Phạm Văn Đồng, Thanh Sơn,

Việt Nhật, VNmed, Cựu Quân Nhân, Pháp Việt, An Thịnh, Nguyễn Quang Hợp, Thuận

Đức, Km9, Tâm Đức. Thành phần mời tham dự: Lãnh đạo đơn vị

Đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

HỎA TỐC

2

		2023-05-16T17:23:30+0700